様式第６号（第10条関係）

年　　月　　日

岐南町長　　宛
	申請者
	　自治会
	自治会№

	代表者
	住所

	氏名

自治会絆づくり交付金事業実績報告書

岐南町自治会絆づくり交付金交付要綱第10条第１項の規定により、下記交付決定事業について報告します。

記
１　交付決定額　　　金　　  　　　 　　　　円
２　交付決算額　　　金　　         　　　　円
　　【運営事業】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (単位:円)
	事業番号
	事　業　名
	交付決算額

	１
	運営事業

	小　計

	【絆づくり事業】                                          (単位:円)

	小　計
	円

３　添付書類

(1) 事業実績書 (2) 事業費内訳書 (3) 決算書の写【運営事業】
(4) 領収書等の写【絆づくり事業】(5) 活動記録等の資料
（１）事業実績書（運営事業）　　　　　　　　　　　　　　　　事業番号　１
１　事業名
	　運営事業

２　収支決算書
【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	収入額
	備考

	交付金

	合　計

【支出の部】                                       　　　　   （単位：円）
	項　目
	交付金充当額
	備考

	合　計

（２）事業実績書（絆づくり事業）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業番号
１　事業名

２　事業内容

	対象事業

	目　的

	開催日時

	時　　分 ～ 　時　　分

	開催場所

	概　要

	事業の成果

３　活動スケジュール

	実施時期
	活動の内容
	参加
人数
	備考

	月　　日
月　　日
月　　日
月　　日
月　　日
月　　日
　　月　　日

	合　　計

（３）事業費内訳書

【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位:円）
	項　目
	決算額
	説　明

	交付金

	合　計

【支出の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位:円）

	項　目
	決算額
　　　 　[内対象経費]
	説　明
[領収書№]

	合　計

	[内対象経費計]

	交付決算額
	　　　　　　　　　　円